[image: GERBG]
1

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2020

	№
	59-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.04.2011 № 98/120

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.2.4 подпункта 2.2 пункта 2 слова «и городских округов» заменить словами «, муниципальных округов и городских округов».
1.2. Внести изменение в приложение № 2, дополнив заголовок словами «, муниципальных округов».
1.3. Внести изменение в приложение № 6, дополнив заголовок словами «, муниципальных округов».
1.4. Внести изменение в приложение № 6–1, дополнив заголовок словами «, муниципальных округов».
1.5. Приложение № 10 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.6. Приложение № 11 изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.7. В подпункте 6.1.4 подпункта 6.1 пункта 6 слова «и городских округов» заменить словами «, муниципальных округов и городских округов».
1.8. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство финансов Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png